
SECTEUR 1 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 

POIDS

1 LE ROUX CSA 17 Montauban 2 5 230 17 9 610 14 31 840

2 GRUGEAU CSA 17 Montauban 1 3 2 570 6 1 370 15 21 2 940

3 PREVOT LE BLANC 1 2 3 990 4 4 2 960 5 9 6 950

4 PANISSAT LE BLANC 2 10 1 840 9 16 970 12 21 2 810

5 VERMEULEN SATORY 1 8 12 770 1 2 7 430 1 2 20 200

6 DEVIVIES SAUMUR 6 2 050 8 12 1 460 10 18 3 510

7 BENTO AVIA CLUB 1 9 1 700 10 13 690 13 23 2 390

8 HORAUD AVIA CLUB 2 13 930 14 10 2 080 7 21 3 010

9 MANNE Jeremy BA113 1 7 2 710 5 3 6 930 2 7 9 640

10 GAROFOLI BA113 2 12 1 260 12 5 1 100 11 23 2 360

11 GAUTREAU SAINT NAZAIRE 1 14 2 480 7 17 1 570 9 16 4 050

12 HERVOCHON SAINT NAZAIRE 2 1 1 550 11 7 2 580 6 17 4 130

13 KINDA BA118 1 4 300 16 15 210 16 32 510

14 BONNAUD GAP 17 950 13 8 5 630 3 16 6 580

15 DUFOUR SISSONNE 15 4 310 3 14 1 820 8 11 6 130

16 AUBERT BA118 2 11 760 15 3 70 17 32 830

17 ROZEL INDIVIDUEL 1 16 6 370 2 11 3 870 4 6 10 240
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SECTEUR 2 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 

POIDS

1 PAQUET CSA 17 Montauban 2 8 3 800 6 16 4 760 2 8 8 560

2 BOSSI CSA 17 Montauban 1 11 2 260 11 5 240 17 28 2 500

3 GESNIN LE BLANC 1 6 3 830 5 8 960 12 17 4 790

4 RAGUENEAU Stella LE BLANC 2 4 1 100 14 7 380 16 30 1 480

5 ROLLIN SATORY 1 15 2 620 9 17 4 680 3 12 7 300

6 ROQUAIN SAUMUR 9 2 860 7 10 1 500 8 15 4 360

7 FAUCONNIER AVIA CLUB 1 12 1 290 13 3 850 13 26 2 140

8 LAGARDE AVIA CLUB 2 7 4 030 4 6 810 14 18 4 840

9 CHOQUET BA113 1 2 7 990 1 9 1 820 7 8 9 810

10 COLLIN BA113 2 14 230 17 13 680 15 32 910

11 LAURENT SAINT NAZAIRE 1 3 5 010 3 4 2 140 5 8 7 150

12 BILLET SAINT NAZAIRE 2 13 550 16 11 1 190 10 26 1 740

13 ILDEVERT BA118 1 16 570 15 1 1 030 11 26 1 600

14 RAGUS GAP 10 5 940 2 12 6 640 1 3 12 580

15 CLEMENT SISSONNE 17 2 360 10 2 2 090 6 16 4 450

16 ROUSSEL BA118 2 1 1 910 12 14 4 110 4 16 6 020

17 PUECH INDIVIDUEL 1 5 2 720 8 15 1 440 9 17 4 160
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SECTEUR 3 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 

POIDS

1 VERDIE CSA 17 Montauban 2 17 300 16 6 340 15 31 640

2 OLIVIE CSA 17 Montauban 1 7 2 010 7 14 2 170 9 16 4 180

3 MALASSENET LE BLANC 1 14 3 130 5 17 1 810 12 17 4 940

4 BESSIERE Mireille LE BLANC 2 12 2 350 6 9 2 130 10 16 4 480

5 FOURNIER SATORY 1 3 4 480 2 5 4 140 4 6 8 620

6 EPINETTE SAUMUR 13 5 980 1 2 2 790 7 8 8 770

7 AUGUSTE AVIA CLUB 1 16 1 940 8 10 1 990 11 19 3 930

8 COUMET AVIA CLUB 2 15 350 15 16 1 120 14 29 1 470

9 MANNE Stéphane BA113 1 10 4 290 3 1 7 750 1 4 12 040

10 BEUVRIE BA113 2 2 750 12 15 1 340 13 25 2 090

11 DELANGUE SAINT NAZAIRE 1 8 500 13 13 3 330 5 18 3 830

12 PETAGNA SAINT NAZAIRE 2 9 1 880 9 3 2 310 8 17 4 190

13 VERGIN BA118 1 11 420 14 3 160 16 30 580

14 RENARD GAP 6 3 240 4 3 7 530 2 6 10 770

15 MARIE SISSONNE 4 1 440 10 3 5 410 3 13 6 850

16 VERGIN Annie BA118 2 5 90 17 8 80 17 34 170

17 BRUNEL INDIVIDUEL 1 1 1 200 11 7 2 960 6 17 4 160
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SECTEUR 4 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 

POIDS

1 PROUCHET CSA 17 Montauban 2 12 790 15 50 520 15 30 1 310

2 BRAVO CSA 17 Montauban 1 15 1 540 12 9 650 14 26 2 190

3 VERGER LE BLANC 1 10 3 250 7 12 1 900 6 13 5 150

4 ROUSSEAU LE BLANC 2 17 2 410 9 5 1 020 11 20 3 430

5 VALENTE SATORY 1 11 3 780 5 10 12 390 1 6 16 170

6 PARENT SAUMUR 1 410 16 4 1 490 8 24 1 900

7 DURAND AVIA CLUB 1 4 8 830 3 1 4 620 2 5 13 450

8 CHEVILLARD AVIA CLUB 2 1 520 13 11 1 740 7 20 3 260

9 MEAT BA113 1 3 4 260 4 13 1 270 10 14 5 530

10 ROTTIER BA113 2 6 3 690 6 17 1 990 5 11 5 680

11 RINGOT SAINT NAZAIRE 1 16 2 190 10 7 870 12 22 3 060

12 TURCAUD SAINT NAZAIRE 2 5 11 590 2 16 700 13 15 12 290

13 NAVARRO BA118 1 7 1 040 14 8 90 17 31 1 130

14 DELCOURT GAP 2 1 770 11 15 4 250 3 14 6 020

15 LEMORE SISSONNE 8 15 450 1 6 2 560 4 5 18 010

16 DEGROS BA118 2 13 350 17 2 390 16 33 740

17 BRENIERE INDIVIDUEL 1 9 2 810 8 4 1 450 9 17 4 260
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SECTEUR 1 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

1 VERMEULEN SATORY 1 8 12 770 1

2 ROZEL INDIVIDUEL 1 16 6 370 2

3 DUFOUR SISSONNE 15 4 310 3

4 PREVOT LE BLANC 1 2 3 990 4

5 MANNE Jeremy BA113 1 7 2 710 5

6 GRUGEAU CSA 17 Montauban 1 3 2 570 6

7 GAUTREAU SAINT NAZAIRE 1 14 2 480 7

8 DEVIVIES SAUMUR 6 2 050 8

9 PANISSAT LE BLANC 2 10 1 840 9

10 BENTO AVIA CLUB 1 9 1 700 10

11 HERVOCHON SAINT NAZAIRE 2 1 1 550 11

12 GAROFOLI BA113 2 12 1 260 12

13 BONNAUD GAP 17 950 13

14 HORAUD AVIA CLUB 2 13 930 14

15 AUBERT BA118 2 11 760 15

16 KINDA BA118 1 4 300 16

17 LE ROUX CSA 17 Montauban 2 5 230 17

SECTEUR 2 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

1 CHOQUET BA113 1 2 7 990 1

2 RAGUS GAP 10 5 940 2

3 LAURENT SAINT NAZAIRE 1 3 5 010 3

4 LAGARDE AVIA CLUB 2 7 4 030 4

5 GESNIN LE BLANC 1 6 3 830 5

6 PAQUET CSA 17 Montauban 2 8 3 800 6

7 ROQUAIN SAUMUR 9 2 860 7

8 PUECH INDIVIDUEL 1 5 2 720 8

9 ROLLIN SATORY 1 15 2 620 9

10 CLEMENT SISSONNE 17 2 360 10

11 BOSSI CSA 17 Montauban 1 11 2 260 11

12 ROUSSEL BA118 2 1 1 910 12

13 ROUSSEL BA118 2 1 1 910 12

14 RAGUENEAU Stella LE BLANC 2 4 1 100 14

15 ILDEVERT BA118 1 16 570 15

16 BILLET SAINT NAZAIRE 2 13 550 16

17 COLLIN BA113 2 14 230 17
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MANCHE 1
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SECTEUR 3 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

1 EPINETTE SAUMUR 13 5 980 1

2 FOURNIER SATORY 1 3 4 480 2

3 MANNE Stéphane BA113 1 10 4 290 3

4 RENARD GAP 6 3 240 4

5 MALASSENET LE BLANC 1 14 3 130 5

6 BESSIERE Mireille LE BLANC 2 12 2 350 6

7 OLIVIE CSA 17 Montauban 1 7 2 010 7

8 AUGUSTE AVIA CLUB 1 16 1 940 8

9 PETAGNA SAINT NAZAIRE 2 9 1 880 9

10 MARIE SISSONNE 4 1 440 10

11 BRUNEL INDIVIDUEL 1 1 1 200 11

12 BEUVRIE BA113 2 2 750 12

13 DELANGUE SAINT NAZAIRE 1 8 500 13

14 VERGIN BA118 1 11 420 14

15 COUMET AVIA CLUB 2 15 350 15

16 VERDIE CSA 17 Montauban 2 17 300 16

17 VERGIN Annie BA118 2 5 90 17

SECTEUR 4 17 4

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

1 LEMORE SISSONNE 8 15 450 1

2 TURCAUD SAINT NAZAIRE 2 5 11 590 2

3 DURAND AVIA CLUB 1 4 8 830 3

4 MEAT BA113 1 3 4 260 4

5 VALENTE SATORY 1 11 3 780 5

6 ROTTIER BA113 2 6 3 690 6

7 VERGER LE BLANC 1 10 3 250 7

8 BRENIERE INDIVIDUEL 1 9 2 810 8

9 ROUSSEAU LE BLANC 2 17 2 410 9

10 RINGOT SAINT NAZAIRE 1 16 2 190 10

11 DELCOURT GAP 2 1 770 11

12 BRAVO CSA 17 Montauban 1 15 1 540 12

13 CHEVILLARD AVIA CLUB 2 0 1 520 13

14 NAVARRO BA118 1 7 1 040 14

15 PROUCHET CSA 17 Montauban 2 12 790 15

16 PARENT SAUMUR 1 410 16

17 DEGROS BA118 2 13 350 17
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SECTEUR 1 17

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

1 VERMEULEN SATORY 1 2 7 430 1

2 MANNE Jeremy BA113 1 3 6 930 2

3 BONNAUD GAP 8 5 630 3

4 ROZEL INDIVIDUEL 1 11 3 870 4

5 PREVOT LE BLANC 1 4 2 960 5

6 HERVOCHON SAINT NAZAIRE 2 7 2 580 6

7 HORAUD AVIA CLUB 2 10 2 080 7

8 DUFOUR SISSONNE 14 1 820 8

9 GAUTREAU SAINT NAZAIRE 1 17 1 570 9

10 DEVIVIES SAUMUR 12 1 460 10

11 GAROFOLI BA113 2 5 1 100 11

12 PANISSAT LE BLANC 2 16 970 12

13 BENTO AVIA CLUB 1 13 690 13

14 LE ROUX CSA 17 Montauban 2 9 610 14

15 GRUGEAU CSA 17 Montauban 1 1 370 15

16 KINDA BA118 1 15 210 16

17 AUBERT BA118 2 3 70 17

SECTEUR 2 17

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

1 RAGUS GAP 12 6 640 1

2 PAQUET CSA 17 Montauban 2 16 4 760 2

3 ROLLIN SATORY 1 17 4 680 3

4 ROUSSEL BA118 2 14 4 110 4

5 LAURENT SAINT NAZAIRE 1 4 2 140 5

6 CLEMENT SISSONNE 2 2 090 6

7 CHOQUET BA113 1 9 1 820 7

8 ROQUAIN SAUMUR 10 1 500 8

9 PUECH INDIVIDUEL 1 15 1 440 9

10 BILLET SAINT NAZAIRE 2 11 1 190 10

11 ILDEVERT BA118 1 1 1 030 11

12 GESNIN LE BLANC 1 8 960 12

13 FAUCONNIER AVIA CLUB 1 3 850 13

14 LAGARDE AVIA CLUB 2 6 810 14

15 COLLIN BA113 2 13 680 15

16 RAGUENEAU Stella LE BLANC 2 7 380 16

17 BOSSI CSA 17 Montauban 1 5 240 17
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MANCHE 2
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SECTEUR 3 17

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

1 MANNE Stéphane BA113 1 1 7 750 1

2 RENARD GAP 3 7 530 2

3 MARIE SISSONNE 3 5 410 3

4 FOURNIER SATORY 1 5 4 140 4

5 DELANGUE SAINT NAZAIRE 1 13 3 330 5

6 BRUNEL INDIVIDUEL 1 7 2 960 6

7 EPINETTE SAUMUR 2 2 790 7

8 PETAGNA SAINT NAZAIRE 2 3 2 310 8

9 OLIVIE CSA 17 Montauban 1 14 2 170 9

10 BESSIERE Mireille LE BLANC 2 9 2 130 10

11 AUGUSTE AVIA CLUB 1 10 1 990 11

12 MALASSENET LE BLANC 1 17 1 810 12

13 BEUVRIE BA113 2 15 1 340 13

14 COUMET AVIA CLUB 2 16 1 120 14

15 VERDIE CSA 17 Montauban 2 6 340 15

16 VERGIN BA118 1 3 160 16

17 VERGIN Annie BA118 2 8 80 17

SECTEUR 4 17

NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

1 VALENTE SATORY 1 10 12 390 1

2 DURAND AVIA CLUB 1 1 4 620 2

3 DELCOURT GAP 15 4 250 3

4 LEMORE SISSONNE 6 2 560 4

5 ROTTIER BA113 2 17 1 990 5

6 VERGER LE BLANC 1 12 1 900 6

7 CHEVILLARD AVIA CLUB 2 11 1 740 7

8 PARENT SAUMUR 4 1 490 8

9 BRENIERE INDIVIDUEL 1 4 1 450 9

10 MEAT BA113 1 13 1 270 10

11 ROUSSEAU LE BLANC 2 5 1 020 11

12 RINGOT SAINT NAZAIRE 1 7 870 12

13 TURCAUD SAINT NAZAIRE 2 16 700 13

14 BRAVO CSA 17 Montauban 1 9 650 14

15 PROUCHET CSA 17 Montauban 2 50 520 15

16 DEGROS BA118 2 2 390 16

17 NAVARRO BA118 1 8 90 17
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NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 

POIDS

1 VERMEULEN SATORY 1 8 12 770 1 2 7 430 1 2 20 200

2 RAGUS GAP 10 5 940 2 12 6 640 1 3 12 580

3 MANNE Stéphane BA113 1 10 4 290 3 1 7 750 1 4 12 040

4 LEMORE SISSONNE 8 15 450 1 6 2 560 4 5 18 010

5 DURAND AVIA CLUB 1 4 8 830 3 1 4 620 2 5 13 450

6 VALENTE SATORY 1 11 3 780 5 10 12 390 1 6 16 170

7 RENARD GAP 6 3 240 4 3 7 530 2 6 10 770

8 ROZEL INDIVIDUEL 1 16 6 370 2 11 3 870 4 6 10 240

9 FOURNIER SATORY 1 3 4 480 2 5 4 140 4 6 8 620

10 MANNE Jeremy BA113 1 7 2 710 5 3 6 930 2 7 9 640

11 CHOQUET BA113 1 2 7 990 1 9 1 820 7 8 9 810

12 EPINETTE SAUMUR 13 5 980 1 2 2 790 7 8 8 770

13 PAQUET CSA 17 Montauban 2 8 3 800 6 16 4 760 2 8 8 560

14 LAURENT SAINT NAZAIRE 1 3 5 010 3 4 2 140 5 8 7 150

15 PREVOT LE BLANC 1 2 3 990 4 4 2 960 5 9 6 950

16 DUFOUR SISSONNE 15 4 310 3 14 1 820 8 11 6 130

17 ROTTIER BA113 2 6 3 690 6 17 1 990 5 11 5 680

18 ROLLIN SATORY 1 15 2 620 9 17 4 680 3 12 7 300

19 MARIE SISSONNE 4 1 440 10 3 5 410 3 13 6 850

20 VERGER LE BLANC 1 10 3 250 7 12 1 900 6 13 5 150

21 DELCOURT GAP 2 1 770 11 15 4 250 3 14 6 020

22 MEAT BA113 1 3 4 260 4 13 1 270 10 14 5 530

23 TURCAUD SAINT NAZAIRE 2 5 11 590 2 16 700 13 15 12 290

24 ROQUAIN SAUMUR 9 2 860 7 10 1 500 8 15 4 360

25 BONNAUD GAP 17 950 13 8 5 630 3 16 6 580

26 ROUSSEL BA118 2 1 1 910 12 14 4 110 4 16 6 020

27 CLEMENT SISSONNE 17 2 360 10 2 2 090 6 16 4 450

28 OLIVIE CSA 17 Montauban 1 7 2 010 7 14 2 170 9 16 4 180

29 GAUTREAU SAINT NAZAIRE 1 14 2 480 7 17 1 570 9 16 4 050

30 BESSIERE Mireille LE BLANC 2 12 2 350 6 9 2 130 10 16 4 480

31 MALASSENET LE BLANC 1 14 3 130 5 17 1 810 12 17 4 940

32 GESNIN LE BLANC 1 6 3 830 5 8 960 12 17 4 790

33 BRENIERE INDIVIDUEL 1 9 2 810 8 4 1 450 9 17 4 260

34 PETAGNA SAINT NAZAIRE 2 9 1 880 9 3 2 310 8 17 4 190

35 PUECH INDIVIDUEL 1 5 2 720 8 15 1 440 9 17 4 160

36 BRUNEL INDIVIDUEL 1 1 1 200 11 7 2 960 6 17 4 160

37 HERVOCHON SAINT NAZAIRE 2 1 1 550 11 7 2 580 6 17 4 130

38 LAGARDE AVIA CLUB 2 7 4 030 4 6 810 14 18 4 840

39 DELANGUE SAINT NAZAIRE 1 8 500 13 13 3 330 5 18 3 830

40 DEVIVIES SAUMUR 6 2 050 8 12 1 460 10 18 3 510

41 AUGUSTE AVIA CLUB 1 16 1 940 8 10 1 990 11 19 3 930

42 ROUSSEAU LE BLANC 2 17 2 410 9 5 1 020 11 20 3 430

43 CHEVILLARD AVIA CLUB 2 0 1 520 13 11 1 740 7 20 3 260

44 HORAUD AVIA CLUB 2 13 930 14 10 2 080 7 21 3 010

45 GRUGEAU CSA 17 Montauban 1 3 2 570 6 1 370 15 21 2 940

46 PANISSAT LE BLANC 2 10 1 840 9 16 970 12 21 2 810

47 RINGOT SAINT NAZAIRE 1 16 2 190 10 7 870 12 22 3 060

48 BENTO AVIA CLUB 1 9 1 700 10 13 690 13 23 2 390

49 GAROFOLI BA113 2 12 1 260 12 5 1 100 11 23 2 360

50 PARENT SAUMUR 1 410 16 4 1 490 8 24 1 900

51 BEUVRIE BA113 2 2 750 12 15 1 340 13 25 2 090

52 BRAVO CSA 17 Montauban 1 15 1 540 12 9 650 14 26 2 190

53 FAUCONNIER AVIA CLUB 1 12 1 290 13 3 850 13 26 2 140

54 BILLET SAINT NAZAIRE 2 13 550 16 11 1 190 10 26 1 740

55 ILDEVERT BA118 1 16 570 15 1 1 030 11 26 1 600

56 BOSSI CSA 17 Montauban 1 11 2 260 11 5 240 17 28 2 500

57 COUMET AVIA CLUB 2 15 350 15 16 1 120 14 29 1 470

58 RAGUENEAU Stella LE BLANC 2 4 1 100 14 7 380 16 30 1 480

59 PROUCHET CSA 17 Montauban 2 12 790 15 50 520 15 30 1 310
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INDIVIDUEL
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NOMS ÉQUIPE
PLACE 

MANCHE 1
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 1

PLACE 

MANCHE 2
POIDS

CLASSEMENT 

MANCHE 2

CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 

POIDS

60 VERGIN BA118 1 11 420 14 3 160 16 30 580

61 NAVARRO BA118 1 7 1 040 14 8 90 17 31 1 130

62 LE ROUX CSA 17 Montauban 2 5 230 17 9 610 14 31 840

63 VERDIE CSA 17 Montauban 2 17 300 16 6 340 15 31 640

64 COLLIN BA113 2 14 230 17 13 680 15 32 910

65 AUBERT BA118 2 11 760 15 3 70 17 32 830

66 KINDA BA118 1 4 300 16 15 210 16 32 510

67 DEGROS BA118 2 13 350 17 2 390 16 33 740

68 VERGIN Annie BA118 2 5 90 17 8 80 17 34 170
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ÉQUIPE
TOTAL 

MANCHE 1

TOTAL 

MANCHE 2

TOTAL GÉNÉRAL 

ÉQUIPE

TOTAL 

POIDS

1 SATORY 1 17 9 26 52 290

2 BA113 1 13 20 33 37 020

3 GAP 30 9 39 35 950

4 SISSONNE 24 21 45 35 440

5 LE BLANC 1 21 35 56 21 830

6 INDIVIDUEL 1 29 28 57 22 820

7 SAINT NAZAIRE 1 33 31 64 18 090

8 SAUMUR 32 33 65 18 540

9 AVIA CLUB 1 34 39 73 21 910

10 SAINT NAZAIRE 2 38 37 75 22 350

11 LE BLANC 2 38 49 87 10 200

12 AVIA CLUB 2 46 42 88 12 580

13 CSA 17 Montauban 1 36 55 91 11 810

14 BA113 2 47 44 91 11 040

15 CSA 17 Montauban 2 54 46 100 11 350

16 BA118 2 61 54 115 7 760

17 BA118 1 59 60 119 3 820
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PAR ÉQUIPE
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